
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-5/VIII
м. Золотоноша

Про продовження терміну дії Програми покращення якості надання
адміністративних послуг в ТСЦ №7145 РСЦ ГСЦ МВС (філія ГСЦ МВС)
та внесення змін

З метою підвищення рівня обслуговування громадян у сфері надання
адміністративних послуг, враховуючи лист ТСЦ 27145 РСЦ ГСЦМВС (філія
ГСЦ МВС) (16.06.2023 № 1507), керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Продовжити термін дії Програми покращення якості надання
адміністративних послуг в ТСЦ №7145  РСЦ ГСЦ МВС (філія ГСЦ МВС)  на
2021-2023 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням міської ради від
29.04.2021 № 7-4/VІІІ, до 2024 року.

2. Внести зміни до Програми, виклавши у додатку п.6 розділу V „Заходи на
виконання Програми покращення якості надання адміністративних послуг в
ТСЦ  №7145 на період 2021-2023 роки” у новій редакції:

Перелік заходів
Програми

Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги
фінансування тис.

грн.

Очікувані
результати

роки
2021 2022 2023 2024

6. Для безперебійного
процесу прийняття
іспитів з навичок
практичного водіння
придбати
спеціалізовані
транспортні засоби.

Регіональний
сервісний центр
ГСЦ МВС в
Черкаській
області
(філія ГСЦ МВС)

Кошти
місцевого
бюджету

50 30 700 Забезпечення
надання більш
якісних послуг
суб’єктам
звернення



3. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) в межах наявних фінансових
ресурсів та пріоритетів, визначених бюджетним законодавством і міською
радою, передбачити фінансування заходів цієї Програми.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування,
господарської діяльності (Остроглазова В.В.)

Секретар ради                                                             Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


